
Tableau 1 Comparaison des caractéristiques socio-démographiques de l’échantillon avec 
celles de la population rurale de la province de Settat

Variables Nbre % Pourcentage au 
niveau du milieu 

rural de la province 

p

Sexe

Féminin 173 51,5 48,9
0,886

163 48,5 51,1 Masculin

Tranche d’âge (ans)

45 13,4 12,6

0,99

42 12,5 13,2

102 30,4 32,8

87 25,9 24,4

3-9 

10-14 

15-29 

30-49 

50 et plus 60 17,9 17,0

Alphabétisme

179 53,3 60,7
0,0085

Instruits

Illettrés 157 46,7 39,7
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